Numărul 36. Oradea-mare 9/22 septembrie 1901. Anul XXXVII

Apare duminica. Abonamentul pe an 16 cor., pe 1/2, de an 8, pe 3 luni 4. Pentru România pe an 20 lei.

Un capitol din activitatea diaconului Coresi.

(Urmare.)

Faptele istorice, precum și concluziunile legate de ele, așa precum rezultă din conspectul bibliografic al tipăriturilor coresiene, se pot grupa astfel: